CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

OSVALDO MATURANO

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no

uso de suas prerrogativas regimentais, vem respeitosamente perante Vossa

Excelência para fazer indicação do Sr. MARCOS WIRIS RAINHA para receber o

Título de Cidadão Vilavelhense, na Sessão Solene em comemoração à

Colonização do Solo Espírito-Santense.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA

Vereador-PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390031003100370032003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR JONIMAR SANTOS em 13/02/2026 15:34

Checksum: 34DADCA41F9170C5DE49CD8DF46824CB05FD70A084F2257FBCD10914BCC05540